
GEÇEN SAYIDA YAYINLANAN Günlük TAAHHÜT HABER’de YER ALAN ÖNEMLİ ‘İHALE İLANLARI’ ÖZETİ 
  

                                                                                                         
TTaaaahhhhüütt  HHaabbeerr                                                                            Sayı 3792 / 6 Ocak 2026 Salı Sayfa 10 

  

        https://taahhuthaber.com

 

Taahhüt Haber’de (TH) 5 Ocak 2026 Pazartesi günü tahmini  
YM'leri toplamı 7 milyar 840 milyon lira civarında olan  

YM'si EDÜ olmak üzere 7 adet önemli ihale ilanı yer buldu 
 

Taahhüt Haber’in (TH) haftanın birinci günü yayınlanan 5 Ocak 2026 
Pazartesi tarih ve 3791 sayılı nüshasında TH'nin tahminine göre 
yaklaşık maliyetleri (YM) toplamı kabaca 8 milyar 660 milyon lira 
civarında olan 22 adet ihale ilanı yer aldı. 
 İlanlar (İhale duyuruları) 02 Ocak 2026 Cuma günü Kamu İhale 
Kurumunun EKAP kapsamında yayınladığı YAPIM ihale 
duyurularından 13b1 İLAN olanlar dışarıda bırakılarak derlendi. Söz 
konusu ihale duyuruları derlenirken tahmini yaklaşık maliyetlerine 
göre büyükten küçüğe doğru sıralandı. Benzer işlere göre 
sınıflandırıldı. İhale dosyaları incelenerek istenen makine ekipman ve 
teknik personel listesi ile birlikte özetlendi ve yıllara sari ödenek 
durumları da eklenerek 05 Ocak 2026 Pazartesi günü yayınlanan 
Taahhüt Haber’de yer aldı. 
 Yayınlanan bu 22 ihale ilanının içinde YM’si Eşik Değer Üstü 
(EDÜ) üst sınırı belirsiz 7 adet ihale duyurusu yer buldu.  
  Taahhüt Haber'in tahminine göre YM’leri toplamının 7 milyar 840 
milyon lira civarında olduğunu tespit ettiğimiz bu 7 önemli ihale 
duyurusunun başlıklarını haberin devamında bulabilirsiniz. 
 

 
 
5 OCAK 2026 PAZARTESİ GÜNÜ TAAHHÜT HABER’DE 
YER BULAN, YM’Sİ ED’NİN ÜSTÜNDE ANCAK ÜST SINIRI 
BELİRSİZ (EDÜ); TAHMİNİ YM’LERİ TOPLAMI 7 MİLYAR 
840 MİLYON LİRA CİVARINDA OLAN 7 ADET ÖNEMLİ 
İHALE İLANININ ÖZET BAŞLIKLARI ŞÖYLE: 
 - DSİ ihale duyurusu yaptı. İdare, İKN. 2025/2473329 - Giresun 
İçme Suyu 1 Kısım İsale Hattı (Ham Su Hattı) yapım inşaatı 
yaptırmak için 04 Şubat 2026 Çarşamba günü teklifleri alacak. 
İhaleye katılabilmek için asgari yeterlik kriteri olarak teklif bedelinin 
yüzde 50 'inden az olmamak üzere AIII grup işler benzer iş deneyimi 
olarak isteniyor. Öte yandan gerekli koşulları (1) sağlaması ile birlikte 
İnşaat Mühendisliği bölümü mezunları da ihaleye katılabilmek için 
yeterli sayılacak. İlana çıkan iş kapsamında, Giresun İli Dereli 
İlçesindeki Aksu Çayı Üzerinde Yeni Yapılacak Regülatörden Temin 
Edilecek Hamsuyun Giresun İl Merkezinde Yeni Yapılacak İçme 
Suyu Arıtma Tesisine Kadar İletilmesi İçin Gerekli İçme Suyu 
Tesislerinin İnşa Edilmesidir. yapılacak. 730 günde tamamlanması 
hedeflenen yatırım Taahhüt Haber'in bölge sınıflandırmasına göre TH 
9 BÖLGE - ERZURUM ve ÇEVRE İLLERİ BÖLGESİ sınırları 
içinde yer alan, Giresun İlinde inşa edilecek. 
EKAP’ta yayınlanan ilandan hareketle benzer işlere ve idarelere göre 
ayrıştırılmış, yaklaşık maliyetlerine (YM) göre büyükten küçüğe doğru 
sıralanmış ve sözleşme tasarısı ile idari şartname detayı özetini de 
kapsayan ihale duyurusu için BKZ. 05 Ocak 2026 Pazartesi tarih ve 
3791 sayılı Günlük Taahhüt Haber Sayfa: 20 / Ayrıca daha fazla 
detay için BKZ. https://taahhuthaber.com 
(Söz konusu Taahhüt Haber PDF’yi okumak için Google ya da 
herhangi bir arama motoruna " 05 Ocak 2026 Pazartesi Taahhüt 

Haber PDF" yazabilirsiniz.) 
 - BOTAŞ ihale duyurusu yaptı. İdare, İKN. 2025/2482850 - Mut 
Mersin Doğal Gaz Boru Hattı Projesi Yapım İnşaatı yaptırmak için 
04 Şubat 2026 Çarşamba günü teklifleri alacak. İhaleye katılabilmek 
için asgari yeterlik kriteri olarak teklif bedelinin yüzde 50 'inden az 
olmamak üzere AIII grup işler benzer iş deneyimi olarak isteniyor. 
Öte yandan gerekli koşulları (1) sağlaması ile birlikte İnşaat 
Mühendisliği Makine Mühendisliği bölümü mezunları da ihaleye 
katılabilmek için yeterli sayılacak. İlana çıkan iş kapsamında, 
Yaklaşık 168.085,00 Metre (Eğik) Uzunluğunda 40" Çaplı Doğal Gaz 
Çelik Boru Hattı Sistemi, 1 Adet 40" Pig Alıcı Atıcı İstasyonu ve 
İstasyon Vanası, 1 Adet 40" Pig Alıcı Atıcı İstasyonu, 5 Adet 40" Hat 
Vanası Yapım İşleri ile İlgili Malzeme Temini (İdare’ce Sağlanacak 
40" Hat Boruları ile 40" İstasyon Boruları Hariç), Tesis ve İnşa 
İşleridir. yapılacak. 900 günde tamamlanması hedeflenen yatırım 
Taahhüt Haber'in bölge sınıflandırmasına göre TH 6 BÖLGE - 
ADANA ve ÇEVRE İLLERİ BÖLGESİ sınırları içinde yer alan, 
Mersin İlinde inşa edilecek. 
EKAP’ta yayınlanan ilandan hareketle benzer işlere ve idarelere göre 
ayrıştırılmış, yaklaşık maliyetlerine (YM) göre büyükten küçüğe doğru 
sıralanmış ve sözleşme tasarısı ile idari şartname detayı özetini de 
kapsayan ihale duyurusu için BKZ. 05 Ocak 2026 Pazartesi tarih ve 
3791 sayılı Günlük Taahhüt Haber Sayfa: 20 / Ayrıca daha fazla 
detay için BKZ. https://taahhuthaber.com 
(Söz konusu Taahhüt Haber PDF’yi okumak için Google ya da 
herhangi bir arama motoruna " 05 Ocak 2026 Pazartesi Taahhüt 
Haber PDF" yazabilirsiniz.) 
 - DSİ 11 BÖLGE ihale duyurusu yaptı. İdare, İKN. 
2025/2490699 - Edirne Çömlekköy Barajı Sulaması yapım inşaatı 
yaptırmak için 30 Ocak 2026 Cuma günü teklifleri alacak. İhaleye 
katılabilmek için asgari yeterlik kriteri olarak teklif bedelinin yüzde 80 
'inden az olmamak üzere AIX grup işler benzer iş deneyimi olarak 
isteniyor. Öte yandan gerekli koşulları (1) sağlaması ile birlikte İnşaat 
Mühendisliği bölümü mezunları da ihaleye katılabilmek için yeterli 
sayılacak. İlana çıkan iş kapsamında, Çömlekköy Barajından ve Tunca 
Regülatöründen, Kapalı Sistem Borulu Sulama Şebekesi ve Sanat 
Yapıları İmalatları, Yükleme Havuzu, Basınç Kırıcı Vana Odası ve P1 
Pompa İstasyonunda Tüm İnşaat, Mekanik ve Elektrik İmalatların 
Tamamlanarak Brüt 5.650 ha Sulama Sahası Olan Sulama Tesisi 
Yapılacaktır. Ayrıca Edirne İlinde 8 Adet Köyde Arazi Toplulaştırma 
ve Tarla İçi Geliştirme Yapılacaktır. yapılacak. 1000 günde 
tamamlanması hedeflenen yatırım Taahhüt Haber'in bölge 
sınıflandırmasına göre TH 1 BÖLGE - İSTANBUL ve ÇEVRE 
İLLERİ BÖLGESİ sınırları içinde yer alan, Edirne İlinde inşa 
edilecek. 
EKAP’ta yayınlanan ilandan hareketle benzer işlere ve idarelere göre 
ayrıştırılmış, yaklaşık maliyetlerine (YM) göre büyükten küçüğe doğru 
sıralanmış ve sözleşme tasarısı ile idari şartname detayı özetini de 
kapsayan ihale duyurusu için BKZ. 05 Ocak 2026 Pazartesi tarih ve 
3791 sayılı Günlük Taahhüt Haber Sayfa: 22 / Ayrıca daha fazla 
detay için BKZ. https://taahhuthaber.com 
(Söz konusu Taahhüt Haber PDF’yi okumak için Google ya da 
herhangi bir arama motoruna " 05 Ocak 2026 Pazartesi Taahhüt 
Haber PDF" yazabilirsiniz.) 
 - DSİ 11 BÖLGE ihale duyurusu yaptı. İdare, İKN. 
2025/2489319 - Edirne Merkez İlçe 1 Kısım AT ve TİGH yapım 
inşaatı yaptırmak için 05 Şubat 2026 Perşembe günü teklifleri alacak. 
İhaleye katılabilmek için asgari yeterlik kriteri olarak teklif bedelinin 
yüzde 80 'inden az olmamak üzere AX grup işler benzer iş deneyimi 
olarak isteniyor. Öte yandan gerekli koşulları (1) sağlaması ile birlikte 
Harita Mühendisi Ziraat Mühendisi bölümü mezunları da ihaleye 
katılabilmek için yeterli sayılacak. İlana çıkan iş kapsamında, Edirne 
İli Merkez İlçesine Bağlı 13 Yerleşim Birimi ve 22.300 Hektar Alanda 
AT ve TİGH Yapılması İşidir. yapılacak. 1000 günde tamamlanması 


	10_11_EDU_EDYU_ilanozet_

